Dum dicunt mihi per singulos dies: Ubi est Deus tuus? * quare tristis es anima mea: & quare conturbas me?

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: * salutare vultus mei, & Deus meus.

Antiphona. Sana Dómine animam meam, quia peccavi tibi.
Antiphona. Eructavit.

PSALMUS 43.

Deus auribus nostris audi-
vimus: * patres nostri an-
nunciavérunt nobis.

Opus, quod operatus es in di-
bus eorum: * & in diebus anti-
quis.

Manus tua gentes disperdidit, & plantasti eos: * afflixisti po-
pulos, & expulisti eos:

Nec enim in gladio suo posse-
derunt terram, * & brachium
eorum non salvavit eos:

Sed dextera tua, & brachium
tuum, & illuminatio vultus tui: *
quoniam complacuisti in eis.
Tu es ipse Rex meus & Deus
meus, * qui mandas salutes la-
cob.

In te inimicos nostros ventili-
bimus cornu, * & in nomine
tuo spernemus insurgentes in
nobis.

Non enim in arcu meo spera-

bo: * & gladius meus non sal-
vabit me.

Salvasti enim nos de afflenti-
bus nos: * & odiéntes nos con-
fudisti.

In Deo laudabimur tota die: *
& in nomine tuo confitibimur
in sacerdotum.

Nunc autem repulisti & confu-
disti nos: * & non egredieris
Deus in virtutibus nostris.

Avertisti nos retrorsum post
inimicos nostros: * & qui odé-
runt nos, diripiébant sibi.

Destisti nos tamquam oves es-
carum: * & in gentibus disper-
sisti nos.

Venidisti populum tuum sine
pretio: * & non fuit multitudine
in communitatibus eorum.

Posuisti nos opprobrium vici-
nis nostris, * subsannationem &
derisionis his, qui sunt in cir-
cuito nostro.

Posuisti nos in similitudinem
gentibus: * commotionem ca-
pitis in populis.

Tota die verecunda mea contra
me est, * & confusio faciei
mea cooperuit me.

A voce exprobantis, & oblo-
quentis: * a facie inimici, &
persequuntis.

Hac omnia venérunt super nos,
nec oblii sumus te: * & inique
non égimus in testaménto tuo.

Et non recéssit retro cor nos-
trum: * & declinasti scimitas
nostras à via tua:

Quoniam humiliasti nos in loco
afflictionis, * & cooperuit nos
umbra mortis.

Si oblii sumus nomen Dei no-
tri: *

culi: * virga directionis virga
regni tui.

Dilexisti iustitiam, & odisti ini-
quitatem: * propterē unxit te
Deus, Dens tuus oleo latitiae
præ consortibus tuis.

Myrra, & gutta, & cäisia à
vestimentis tuis, à domibus
eburneis: * ex quibus delecta-
vérunt te filiae regum in hono-
re tuo.

Astitit regina à dextris tuis in
vestitu deaurato: * circumdata
varietate.

Audi filia, & vide, & inclina au-
rem tuam: * & obliscere popu-
lum tuum, & domum patris
tui.

Et concupisceret rex decorem
tuum: * quoniam ipse est Dó-
minus Deus tuus, & adorabunt
eum.